
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

------ 
 Ταχ. Δ/νση : Μακρυγιάννη 22 
 Τ.Κ. – Πόλη : Κοζάνη – 501 00 
 Ιστοσελίδα : http://dmaked.pde.sch.gr 
 Πληροφορίες : Κουκουλοπούλου – Δαβάκη Β. 
 Τηλ. : 24610 – 21351 
 FAX : 24610 – 21259 
   e-mail : mail@dmaked.pde.sch.gr 

 
ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 

ως προς το όνομα «Παλιάτσιος»  
Κοζάνη, 07-08-2013 

Η Περ/κή Δ/ντρια Εκπ/σης Δυτ. Μακεδονίας 
 
 

 
 

Κοζάνη, 31-07-2013 
Αρ. Πρωτ.: 2726 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

 

 
ΘΕΜΑ: «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής 

Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.)της Διεύθυνσης Β/θμιας Εκπ/σης 
Καστοριάς». 

 
 

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
 ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 

Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του άρθρου 16, κεφ. Β΄ του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985): 

«Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως 
αντικαταστάθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 1824/1988 (ΦΕΚ 296/τ.Α΄/30-
12-1988): «Ρύθμιση θεμάτων εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

2.  Τις διατάξεις τ ου κ εφ. Γ’, ά ρθρου 1 6, π αρ. 1, του άρθρου 20, παρ. 1.3 και 1.4 και του                       
άρθρου 21, παρ. 1 του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/τ.Α’/02-10-2008) «Ειδική αγωγή και 
Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες» . 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ.Α΄/8-3-1996): «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις 
των εκπαιδευτικών της δημόσιας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης», 
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με τις διατάξεις του Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 
94/τ.Α΄/22-5-1997) και το Π.Δ. 39/1998 (ΦΕΚ 43/τ.Α΄/9-3-1998). 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 30 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ. Α΄/19-05-2010): «Αναβάθμιση 
του ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην 
εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις», σε συνδυασμό με το άρθρο 33, παρ.2 του Ν. 
4038/2012 (ΦΕΚ 14/τ.Α΄/2-2-2012): «Επείγουσες ρυθμίσεις που αφορούν την εφαρμογή 
του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015». 

5. Τις διατάξεις της  παρ.2, εδ. κβ, του άρθρου 3, της με αριθμ. 
Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002) απόφασης του 
Υ.Π.Ε.Π.Θ. : «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και 
των συλλόγων των διδασκόντων». 

ΑΔΑ: ΒΛΩΡ9-Φ77



 

6. Την αριθμ. 93870/Γ6/12-07-2013 Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α. με θέμα: «Ανακοινοποίηση 
της Απόφασης των Μεταθέσεων Εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπαίδευσης σε Σχολικές 
Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.) και σε Κέντρα 
Διαφοροδιάγνωσης, Διάγνωσης και Υποστήριξης Ειδικών Εκπαιδευτικών Αναγκών 
(ΚΕ.Δ.Δ.Υ.) έτους 2013 μετά την διαδικασία ενστάσεων».  

7. Την αριθμ. 29589/Γ6/09-04-2012 (ΦΕΚ 1067/τ.Β’/09-04-2012) απόφαση του 
Υ.Π.Δ.Β.Μ.Θ. με θέμα: «Κατανομή οργανικών θέσεων Εκπαιδευτικού Προσωπικού 
Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης στα Εργαστήρια Ειδικής Επαγγελματικής Εκπαίδευσης 
και Κατάρτισης (Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.)». 

8. Το με αριθμ. Φ.11.1/4206/24-7-2013 (ανακοινοποίηση 05-08-2013) έγγραφο της Δ/νσης 
Β/θμιας Εκπ/σης Καστοριάς, με το οποίο διαβιβάστηκε απόσπασμα της 15ης/23-07-2013 
πράξης (θέμα 3ο) του ΠΥΣΔΕ Καστοριάς. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Τοποθετούμε σε κενές οργανικές θέσεις τους παρακάτω μετατεθέντες εκπαιδευτικούς της 
Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης Καστοριάς, σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής (Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
Καστοριάς), ως εξής: 
 
 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 Παλιάτσιος Γεώργιος ΠΕ 08 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Καστοριάς 

2 Σαμαρά  Χριστίνα ΠΕ 11 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Καστοριάς 

 
 

Παρακαλούμε για την έκδοση των ανακοινωτηρίων εγγράφων προς τους ενδιαφερόμενους. 
 
 
 

          
 
 
 
 
 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
 

1. Δ/νση Β/θμιας Καστοριάς 
2. Ενδιαφερόμενους Εκπαιδευτικούς (μέσω Δ/νσης)                                                                                            

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΤΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  

 
                         
 
 
 
 

Δρ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΟΝΤΣΑ 
 

 
   

 

ΑΔΑ: ΒΛΩΡ9-Φ77


